ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

24 июля 2013 года № 6701-м

«О внесении изменения

в постановление мэра города Астрахани от 08.11.2012 № 9702-м»

В связи с обращением филиала ОАО «МРСК Юга» - «Астраханьэнерго» от 17.06.2013 № 33-01-9471 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города от 08.11.2012 № 9702-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории в границах улиц Плещеева, Ахшарумова, Мечникова в Советском районе г. Астрахани» следующее изменение:

1. Подпункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Представить проект планировки и межевания территории на согласование в управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани в срок до 08.12.2013».

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани, управлению земельными ресурсами администрации города Астрахани, администрации Советского района внести изменение в соответствующие документы.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации г. Астрахани:
3.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ